



J.J.K.M. HOLDING ApS

Odinsvej 2
6330 Padborg
CVR-nr. 26373409

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.10.2024

Jørgen Krogh Jørgensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.J.K.M. HOLDING ApS

Odinsvej 2

6330 Padborg

CVR-nr.: 26373409

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Jørgen Krogh Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat før skat udgør 1.179 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.951)	(11.889)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.162.807	1.913.197
Andre finansielle indtægter	1	32.961	52.089
Andre finansielle omkostninger		0	(1.427)
Resultat før skat		1.178.817	1.951.970
Skat af årets resultat	2	(272)	(9.960)
Årets resultat		1.178.545	1.942.010
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	1.200.000
Overført resultat		1.056.545	742.010
Resultatdisponering		1.178.545	1.942.010

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.785.585	7.697.778
Finansielle aktiver	3	7.785.585	7.697.778
Anlægsaktiver		7.785.585	7.697.778
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		69.300	116.600
Andre tilgodehavender		629.200	1.210.000
Tilgodehavende skat		0	72.262
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		537.328	747.444
Tilgodehavender		1.235.828	2.146.306
Likvide beholdninger		1.924.253	1.376.239
Omsætningsaktiver		3.160.081	3.522.545
Aktiver		10.945.666	11.220.323

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.492.798	1.492.798
Overført overskud eller underskud		8.716.143	7.659.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	1.200.000
Egenkapital		10.455.941	10.477.396
Skyldig skat		481.850	735.052
Langfristede gældsforpligtelser		481.850	735.052
Anden gæld		7.875	7.875
Kortfristede gældsforpligtelser		7.875	7.875
Gældsforpligtelser		489.725	742.927
Passiver		10.945.666	11.220.323
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.492.798	7.659.598	1.200.000	10.477.396
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	0	1.056.545	122.000	1.178.545
Egenkapital ultimo	125.000	1.492.798	8.716.143	122.000	10.455.941

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.627	4.449
Renteindtægter i øvrigt	29.334	47.640
	32.961	52.089

2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.522	8.608
Regulering vedrørende tidligere år	(3.250)	1.352
	272	9.960

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.204.980
Tilgange	605.000
Kostpris ultimo	6.809.980
Opskrivninger primo	1.492.798
Andel af årets resultat	1.283.829
Regulering af interne avancer	(121.022)
Udbytte	(1.680.000)
Opskrivninger ultimo	975.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.785.585

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Lauge Transport A/S	Padborg	90,00
TrailerCare ApS	Padborg	100,00
J.J.K.M. Ejendomme	Padborg	100,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovensregler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt bankmellemværende for datterselskaberne Lauge Transport A/S og JJ.K.M. Ejendomme ApS.

Den samlede bankgæld i datterselskaberne udgør pr. 30.06.2024 168 t.kr.
